
  Uchwała Nr   XVII  / 96  /2004
Rady Gminy Trzcinica

                      z dnia 11 maja 2004                          

             w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w
szkołach    podstawowych.

Na podstawie art 14a, ust 1, ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr
67, poz.  329,i Nr 106,poz. 496, z 1997r.Nr 28, poz.  153 i  Nr 141, poz. 943, z 1998r.  Nr 117,
poz.759 i Nr 162, poz.1126, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48, poz.550, Nr 104,
poz.1104, Nr 120, poz.1268 i Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, poz.1194 i Nr 144, poz.1645, z
2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz.984, Nr 141,poz.1185 i Nr 200 poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 6,
poz. 65, Nr 128, poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304) uchwala się, co następuje:

§1

Ustala się poniżej sieć publicznych przedszkoli i oddziałów  przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzcinica:

1) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Laskach – przedszkole 2-oddziałowe wchodzące 
                                                                                  w skład Zespołu Szkół w  Laskach.
              Laski ,   ul. Lipowa 34 
                 63-620 Trzcinica

do którego uczęszczają dzieci 6-letnie z następujących miejscowości:
– Laski, Laski-Tartak, Borek, Granice, Nowa Wieś.

2) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Trzcinicy-  przedszkole 2-oddziałowe wchodzące 
                                                                                       w skład Zespołu Szkół w  Trzcinicy
                ul.Lipowa 6
                63-620 Trzcinica                         

do którego uczęszczają dzieci 6-letnie z następujących miejscowości:
– Trzcinica, Siemionka,  Aniołka Druga, Aniołka Pierwsza-Parcele, Pomiany – Krok.

3) Publiczne Przedszkole Samorządowe w  Wodzicznie -  przedszkole 1-oddziałowe wchodzące 
                                                                                             w skład Zespołu Szkół w Wodzicznie  
                 Wodziczna  Nr 101
                 63-620 Trzcinica

do którego uczęszczają dzieci 6-letnie z następujących miejscowości:
- Wodziczna, Ignacówka Pierwsza, Ignacówka Druga, Ignacówka Trzecia, Kwasielina, Aniołka
Pierwsza, Teklin, Dzierżążnik.

 



4) Oddział przedszkolny znajdujący się w  Szkole Podstawowej  w Laskach – Szkole Filialnej
                                                                                                                           w Smardzach.
              Smardze  Nr  61
              63-620 Trzcinica

5) Oddział przedszkolny znajdujący się w Szkole Podstawowej w Trzcinicy – Szkole  Filialnej
                                                                                                                  w Kużnicy Trzcińskiej.
              Kużnica Trzcińska   Nr 31 
              63- 620 Trzcinica

6) Oddział przedszkolny znajdujący się w Szkole Podstawowej w Piotrówce .

              Piotrówka  Nr 20
              63-620 Trzcinica

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w szkołach i
placówkach oświatowych na terenie Gminy Trzcinica.

2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 września 2004r.

 


